Vivienda 22 A- Zona N° 2 del Distrito y Municipio Llallagua del Departamento de 
Potosí, con una superficie de 28 metros cuadrados, registrado en derechos reales N° 
5.02.3.01.0002675, de propiedad de la ejecutada ALBERTA PORCO MAMANI, a ser 
rematado CON LA REBAJA DEL 20% POR TRATARSE DE TERCER REMATE EN LA 
SUMA DE USD 84,462.64 (OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA 
Y DOS 64/100 DÓLARES AMERICANOS), EQUIVALENTE A BS. 587,859.98 
(QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 98/100 
BOLIVIANOS) AL TIPO DE CAMBIO DE BS. 6.96 POR DÓLAR.
Para el efecto mediante proveído de fecha 25 de noviembre de 2024 cursante a 
fs 288 de obrados, se designa como Martillera a la Notaria de Fe Pública Nro. 3 
de Llallagua - Abg. María Raquel Miranda Cuba y oficie de pregonera la oficial de